
R O M A N I A                            A V I Z A T 
JUDEŢUL BIHOR                                     SECRETAR, 
ORAŞ ŞTEI                             Jrs. Voichiţa Mariana 
Dale 
PRIMAR   
 

 
D I S P O Z I Ţ I A  Nr. 63 
Din  22 februarie 2013 

 
privind convocarea Consiliului Local al oraşului Ştei în şedinţă ordinară  
pe data  de 28 februarie 2013.    
                                                                                                                                                   
   Având în vedere prevederile art. 39 alin. 1, 3 şi  5 din 
Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, 
 
    Primarul oraşului Ştei 

 

D I S P U N E: 
 

     Art.1 – Se convoacă Consiliul Local al oraşului Ştei în şedinţă ordinară pe 
data  de  28 februarie 2013, orele 13,00, lucrările şedinţei urmând a se 
desfăşura  în sala de şedinţe a Consiliului Local, cu următoarea 

 
ORDINE  DE  ZI 

 
         1.  Aprobarea ordinii de zi.  
         2. Aprobarea proceselor verbale de la �edin�ele de Consiliu Local din 
data de 14.01.2013, 28.01.2013 �i 31.01.2013. 
        3. Proiect de hotărâre Privind  aprobarea deblocării unui număr de 9 
posturi(personal medico – sanitar �i personal auxiliar sanitar) în cadrul 
Spitalului Orăşenesc Ştei, începând cu data de 01.03.2013. 
       4. Proiect de hotărâre Privind aprobarea demarării procedurii de 
selec�ie a unui membru în Consiliul de Administra�ie al SC CENTRUL 
MEDICAL „SĂNĂTATEA PENTRU TO�I” SRL �tei(post devenit vacant), 
precum �i aprobarea numirii directorului general interimar la  SC CENTRUL 
MEDICAL „SĂNĂTATEA PENTRU TO�I” SRL �tei până la finalizarea 
procedurii de selec�ie. 
       5. Informare privind adresa cu nr. 185/18.02.2013 a d-lui Todoran 
Adrian. 
       6. Informare privind adresa cu nr. 247/08.02.2013 de la SC Solceta SA 
�tei, înregistrată la sediul Primăriei ora�ului �tei sub nr. 414/08.02.2013. 

   7. Buletin legislativ. 
       8. Diverse. 
 
 

PRIMAR, 
                                           Ing. Balaj Gheorghe Iulian 


